
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/328/2021 
RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie: ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych Rady Gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 6 - 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) w związku z art. 17 ust. 2, art. 18, art. 19 ustawy z dnia 
17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), § 1, § 2, § 3 pkt 3 i § 4 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy, Rada Gminy Radziejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym przysługuje miesięczna dieta liczona w stosunku procentowym podstawy wymiaru. 

2. Podstawę wymiaru stanowi kwota liczona jako 50% maksymalnej wysokości kwoty stanowiącej 2,4 
krotność kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe na podstawie ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw. 

3. Wypłata diet następuje miesięcznie z dołu do 5 – go dnia następnego miesiąca za miesiąc poprzedni. 
Dieta jest wypłacana przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe. 

§ 2. Wysokość diet liczonych od podstawy wymiaru, o której mowa w § 1 ust. 1, ustala się biorąc pod 
uwagę funkcje pełnione przez radnego, jak następuje: 

- dla Przewodniczącego Rady - 92 %; 

- dla Wiceprzewodniczącego Rady - 60 % ; 

- dla Przewodniczących Komisji - 45 % ; 

- dla Wiceprzewodniczącego Komisji - 40 %; 

- dla radnych - 35 %. 

§ 3. Za każdą nieobecność nieusprawiedliwioną na sesji lub komisji radnym potrąca się 25% przysługującej 
diety. 

§ 4. Radny po potrąceniach za nieobecności, nie może mieć mniej niż 25% przysługującej mu diety. 

§ 5. Radny może zrzec się diety. 

§ 6. Wysokość diet należnych od dnia 1 sierpnia 2021 r. podlega wyrównaniu z uwzględnieniem 
postanowień niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Wójtowi Gminy, każdemu 
w zakresie jego działania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 stycznia 2022 r.

Poz. 63



§ 8. Traci moc uchwała Nr XLV/278/2013 Rady Gminy Radziejowice z dnia 27.12.2013 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych i członków stałych komisji Rady Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice 
 
 

Grażyna Górka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 63


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2022-01-04T12:50:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




